ทางหลวงหมายเลข ๒๒๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน พังโคน - เดื่อศรีคันไชย ระหว่าง กม.๔+๒๔๓ - กม.๔+๓๓๙ 

LT.,RT ปริมาณงาน ๙๖ เมตร โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

วิศวกรรมจราจร(๘๑.๑๐.๒๒.๐๑ ) จำนวน ๑ งาน ผู้!ด้รับการคัดเลือก ได้แก ่ห้างหุ้นส่วนจำกัด เค.อี.ซี. 

(1993) (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินท้ังสิ้น ๒๕๖,๐๐๐.๐๐ บาท (สองแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) รวมภาษี 

มูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที ่๘ มิถุนายน พ.ศ.๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที่ ๒ (สว่างแดนดิน)